
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diety dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla radnego w formie miesięcznego ryczałtu: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości - 2 000,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości - 1 300,00 zł; 

3) dla Przewodniczących komisji Rady Gminy w wysokości - 1 300,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy w wysokości - 900,00 zł. 

2. Nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem, powoduje obniżenie 
zryczałtowanej miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1, o 20%, w tym miesiącu, w którym ta nieobecność 
wystąpiła, przy czym miesięczna wysokość obniżenia diety radnego nie może przekroczyć wysokości 
miesięcznej kwoty diety określonej w ust. 1 odpowiednio w pkt. 2, 3 lub 4. 

3. Nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy na sesji lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem, 
powoduje obniżenie zryczałtowanej miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1 pkt 1, o 20%, w tym miesiącu, 
w którym ta nieobecność wystąpiła, przy czym miesięczna wysokość obniżenia diety nie może przekroczyć 
wysokości miesięcznej kwoty diety określonej w ust. 1 pkt. 1. 

4. Jeżeli radny w danym miesiącu nie podejmuje żadnej aktywności mandatowej (np. wskutek choroby), 
dieta nie będzie przysługiwać. 

§ 2. W przypadku, gdy kadencja radnego rozpoczyna się lub kończy w trakcie miesiąca kalendarzowego, 
dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków radnego, przyjmując jeden 
dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

§ 3. Wydatki na diety określone w uchwale wypłacane są z budżetu gminy. 

§ 4. Wypłata diety następuje do ostatniego dnia miesiąca, którego dotyczy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/35/24 Rady Gminy Rokiciny z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłaty diety dla radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6892



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokiciny 

 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6892


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY GMINY ROKICINY z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-30T12:21:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




